
                  
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

               УЧРЕЖДЕНИЕ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                   МОКША 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
       САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  от  28 сентября 2018 года  №  93 
    

О внесении в реестр муниципального имущества сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области объекта 

недвижимого имущества 

       С целью учета муниципального имущества сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, руководствуясь 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 

сельского поселения Мокша муниципального Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения 

Мокша муниципального района Самарской области от 13.04.2011г. № 25, 

Положением об учёте и ведении реестра муниципального имущества 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным 

Постановлением администрации сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 26.12.2008г  № 14 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1.Внести в реестр муниципального имущества сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области объекты 

недвижимого имущества: 

- земельный участок, расположенного по адресу: РФ, Самарская область, 

Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша, п. Ледяйка, ул. 

Центральная д.2а, кадастровый номер 63:14:0107002, кадастровой стоимостью 

514592,96 (пятьсот четырнадцать тысяч пятьсот девяносто два рубля 

девяносто шесть копеек). 

 Основание: Постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 793 от 28.08.2018 г. «О 

предоставлении в постоянное (бессрочное пользование муниципальному 

учреждению Администрации сельского поселения Мокша  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена, расположенного 

по адресу: РФ, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское 

поселение Мокша, п. Ледяйка, ул. Центральная д.2а, кадастровый номер 



63:14:0107002, кадастровой стоимостью 514592,96 (пятьсот четырнадцать 

тысяч пятьсот девяносто два рубля девяносто шесть копеек).  

2.Включить данный объект в состав казны сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

 

Глава сельского поселения Мокша  

муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                          О.А.Девяткин                                                              
 


